様式第5(第13条関係)

年度　　事業遂行状況報告書

番　　　　　号

年　　月　　日

　設楽町長　　　　様

住所

名称

代表者氏名　　　　　　　　　　印

　このことについて、　　年　　月現在の事業遂行状況を設楽町補助金等交付規則第13条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

事業種目
事業内容
直営請負の別
計画
出来高
進捗率

B／A

事業量
事業費(A)
事業量
事業費(B)

着工(予定年月日)年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

完了(予定年月日)年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日